Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о Законе Владимирской области «О внесении изменений в при-
ложение 81 к Закону Владимирской области «О наделении Юрь-
ев-Польского района и вновь образованных муниципальных
образований, входящих в его состав, соответствующим статусом
муниципальных образований и установлении их границ»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в прило-

жение 81 к Закону Владимирской области «О наделении Юрьев-Польского района

и вновь образованных муниципальных образований, входящих в его состав, соот-

ветствующим статусом муниципальных образований и установлении их границ».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\20 12\ЗС 30 05\0 ЗВО О внес изм в прил 8 1 к ЗВО О над Юрьев
ПОЛЬСК РН(С дискеты).dос 22.05.201210:11:00

Вносится депутатом
Законодательного Собрания

Владимирской области
.В.А. Королёвым

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

о внесении Jl1МСllений в приложение 81 к Закону Владимирской области
«О наделении Юрьев-Польского района и вновь образованных муниципаль-
ных образований, входящих в его состав, соответствующим статусом муни-

ЦИШ!ЛЫIЫХ образований и установлении их границ»

ПРИНlIТ Законодательным Собранием области 2012 года

СТ31'ЬЯ J " .
Внести вприложение 81 к Закону Владимирской области от 11 мая 2005 года

NQ55-0З «О надеЛ~lIИИIОрьев-Польского района и вновь образованных муници-
пальных образований, входящих в его состав, соответствующим' статусом муни-
ципальных образований и установлении их границ» (Владимирские ведомости,
2005, 17 мая; 2009, 12 августа) следующие изменения:

1)' часть 9 признать утратившей силу;
2) часть 28 признатьутратившей силу;
3) часть 35 признзть утратившей силу.

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003